
令和 7年 12 月 9 日 

お客さま 各位 

香川県農業協同組合 

 

貸金庫業務の取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当組合業務につきましては、日頃より格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび当組合の貸金庫業務につきましては、誠に勝手ではございますが、下記の

期日をもって新規受付ならびに取扱いを終了させていただくことになりました。 

当貸金庫をご利用いただいているお客さまには、取扱い終了の判断に至りましたこ

とを深くお詫び申し上げますとともに、事情をご賢察のうえ、ご理解いただきますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点は下記お問い合わせ先までご照会ください。 

敬 具 

 

記 

１．対象店舗     塩上支店・高松市太田支店・檀紙支店 

丸亀北支店・善通寺支店 

（現在、取扱いのある全ての店舗） 

 

２．新規受付終了日  令和 7 年 12 月 30 日（火） 

 

３．取扱い終了日   令和 10 年 3 月 31 日（金） 

 

＜取扱い終了に伴うお手続き＞ 

➤ 上記の取扱い終了日までにご契約の解約手続きをお願いします。 

➤ お手続きの際には、次の書類等をご持参ください。 

① 本人確認書類（運転免許証等） 

② 貸金庫ご利用カード（塩上支店・丸亀北支店でご契約の方） 

③ 貸金庫の正鍵 

④ 貸金庫のお届け出印 

以 上 

【お問い合わせ先】金融部金融管理課：087-825-0227 塩 上 支 店：087-802-6505 

高松市太田支店：087-865-3779 檀 紙 支 店：087-885-2136 

善通寺支店(仲多度統括店総合課)：0877-64-0648 丸亀北支店：0877-22-4475 


